
 190 České Budějovice - Protivín
.

ČD, a.s. Vlak 8040
 

8050


8022


8052


R 658
   

 

8000
1 1

8054


8056


R 656
    

8002


8024


R 654
    

8026


8004


.

Ze stanice Jihlava Brno hl.n.
.

České Budějovice  4:39  5:18  5:35 6:04 6:13  6:34  7:29 8:04 8:42 9:13 10:04  10:13 10:42
.

České Budějovice severní zastávka    4:41   5:20    5:37 B �  6:16    6:36    7:31 R �  8:44 9:16 R �   10:16 10:44
.

Hluboká nad Vltavou   4:48   5:25   5:46 E � 6:21   6:44   7:37 O � 8:50 9:21 O �   10:21 10:50
.

Zliv   4:54   5:32   5:52 Z � 6:27   6:50   7:43 Ž � 8:56 9:27 Ž �   10:27 10:56
.

Zbudov    4:57   �    5:56 D �  6:31    6:53    7:46 M �  9:00 � M �   � 11:00
.

Dívčice  5:00   5:37  5:59 R � 6:35  6:56  7:49 B � 9:03 9:33 B �   10:33 11:03
.

Záblatíčko   � E �  6:38 E �  9:06 � E �   � 11:06
.

Číčenice  4:52   5:43 V 6:26 6:43 R 8:26 9:11 9:40 R 10:26   10:41 11:11
.

Milenovice    4:55   � �  6:46 K �  9:13 � K �   � 11:13
.

Protivín zastávka    4:58   5:48 �  6:49 �  9:16 9:45 �   10:46 11:16
.

Protivín   5:00  5:50 6:31 6:51 8:31 9:18 9:47 10:31  10:49 11:18
.

Do stanice Strakonice Písek Plzeň hl.n. Strakonice Plzeň hl.n. Strakonice Písek Plzeň hl.n. Písek Strakonice
.

ČD, a.s. Vlak 8028


R 668
    

8030


8006


R 666
    

8032


8058


8008


8060


R 664
    

8034


8062


8010


8012


.

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Brno hl.n. České 
Velenice

.

České Budějovice  11:13 12:04  12:13 12:42 14:04  14:13  14:27 14:42  15:29 16:04  16:13  16:33  16:47  16:52
.

České Budějovice severní zastávka   11:16 R �   12:16 12:44 R �   14:16   14:29 14:44   15:32 R �   16:16   16:35   16:49   �
.

Hluboká nad Vltavou   11:21 O �   12:21 12:50 O �   14:21   14:36 14:50   15:37 O �   16:21   16:41   16:54   �
.

Zliv   11:27 Ž �   12:27 12:56 Ž �   14:27   14:42 14:56   15:43 Ž �   16:28   16:47   17:00   17:05
.

Zbudov   � M �   � 13:00 M �   �   14:46 14:59   15:46 M �   �   16:51   17:04   �
.

Dívčice   11:33 B �   12:33 13:03 B �   14:33  14:50 15:02  15:49 B �   16:34  16:54   17:07   17:10
.

Záblatíčko   � E �   � 13:06 E �   � 15:05 E �   �   17:10   17:13
.

Číčenice   11:40 R 12:26   12:41 13:11 R 14:26   14:41 15:10 R 16:26   16:41   17:16   17:18
.

Milenovice   � K �   � 13:13 K �   � 15:12 K �   �   17:18   17:20
.

Protivín zastávka   11:45 �   12:46 13:16 �   14:46 15:15 �   16:46   17:21   17:23
.

Protivín   11:47 12:31  12:49 13:18 14:31  14:49 15:17 16:31  16:49  17:23  17:25
.

Do stanice Písek Plzeň hl.n. Písek Strakonice Plzeň hl.n. Písek Strakonice Plzeň hl.n. Písek Strakonice Strakonice
.

ČD, a.s. Vlak 8064 R 662
    

8036


8014


R 660
    

8080


8038


8082



8016
  



.

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
.

České Budějovice  17:38  18:04  18:13 18:42  20:04  20:13 21:07 22:08 22:57
.

České Budějovice severní zastávka   17:40   R �   18:16 18:44   R �   20:15 21:10 22:10 23:00
.

Hluboká nad Vltavou   17:48   O �   18:21 18:50  O �   20:22 21:15 22:15 23:05
.

Zliv   17:54   Ž �   18:28 18:56   Ž �  20:27 21:21 22:21 23:11
.

Zbudov   17:57   M �   � 19:00   M � 21:25 23:15
.

Dívčice  18:00   B �   18:34 19:03   B � 21:28 23:18
.

Záblatíčko   E �   � 19:06   E � 21:31 23:22
.

Číčenice   R 18:26   18:41 19:11   R 20:26 21:36 23:26
.

Milenovice   K �   � 19:13   K � 21:38 23:29
.

Protivín zastávka   �   18:46 19:16   � 21:41 23:32
.

Protivín   18:31  18:49 19:18  20:31 21:44 23:35
.

Do stanice Plzeň hl.n. Písek Strakonice Plzeň hl.n. Písek Strakonice
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.

 nejede 24.XII.
 jede v   a   
 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

nejede 11.IV., 2., 9.V.

 jede v   a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 10.IV., 1., 8.V.
 jede v   – , nejede 24. – 26.XII., 1.I., 9. – 13., 30.IV., 

7.V., 6.VII., 28.IX., 27., 28.X., 17.XI.
1 v   

1 v   a   
.

.



 190 Protivín - České Budějovice
.

ČD, a.s. Vlak 8021


8051


8023


8071
  

8001
  

8053


8073


8003


8055


8027


R 661
    

8057


8005
1 1

R 663
    

.

Ze stanice Písek Písek Strakonice Strakonice Strakonice Strakonice Písek Plzeň hl.n. Strakonice Plzeň hl.n.
.

Protivín  4:11  5:11  5:14  5:21  6:12  6:16 7:10  7:25 8:33 9:25
.

Protivín zastávka   4:14   5:14   5:16   5:24    6:14    6:19 7:13   R �  8:35 R �
.

Milenovice   4:17   �   5:20   �    6:17    6:21 �   O �  8:39 O �
.

Číčenice   4:20   5:19   5:23   5:29   6:20   6:34 7:18   Ž 7:33 8:42 Ž 9:33
.

Záblatíčko   4:25   �   5:28   �    6:24    6:38 �   M �  8:47 M �
.

Dívčice   4:29  5:07   5:26   5:32   5:35  6:10   6:28   6:42  7:07 7:25   B �  8:10 8:51 B �
.

Zbudov   4:32    5:09   �   5:34   �    6:12    6:30    6:44    7:09 �   E �    8:12  8:53 E �
.

Zliv   4:36   5:13   5:32   5:38   5:41   6:16   6:34   6:49   7:13 7:31   R �   8:16 8:57 R �
.

Hluboká nad Vltavou   4:41   5:19   5:37   5:44   �   6:21   6:40   6:54   7:19 7:37   K �   8:22 9:03 K �
.

České Budějovice severní zastávka   4:47    5:24   5:43   5:49   5:51    6:26    6:45    6:59    7:24 7:42   �    8:27  9:08 �
.

České Budějovice   4:50  5:27  5:45  5:52  5:54  6:29  6:48  7:03  7:27 7:45  7:54  8:30 9:11 9:54
.

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
.

ČD, a.s. Vlak 8007


8029


R 665
    

8009


8031


R 667
    

8033


8013


8011


8013


8059


8035


R 669
    

8061


.

Ze stanice Strakonice Písek Plzeň hl.n. Strakonice Písek Plzeň hl.n. Písek Strakonice Strakonice Strakonice Písek Plzeň hl.n.
.

Protivín 10:33  10:52 11:25 12:33  12:52 13:25  14:16  14:33  14:33  14:52 15:25
.

Protivín zastávka 10:35   10:55 R � 12:35   12:55 R �   14:18   14:35   14:35   14:55 R �
.

Milenovice 10:38   � O � 12:38   � O �   �   14:38   14:38   � O �
.

Číčenice 10:41   11:00 Ž 11:33 12:41   13:00 Ž 13:33   14:23   14:41   14:41   15:00 Ž 15:33
.

Záblatíčko 10:45   � M � 12:45   � M �   �   14:45   14:45   � M �
.

Dívčice 10:49   11:07 B � 12:49   13:07 B �   14:30   14:49   14:49  15:00   15:07 B �  16:09
.

Zbudov 10:52   � E � 12:52   � E �   �  14:52   �  14:52   15:02   � E �   16:12
.

Zliv 10:56   11:13 R � 12:56   13:13 R �   14:36    14:56   14:56   15:07   15:13 R �   16:16
.

Hluboká nad Vltavou 11:01   11:21 K � 13:01   13:19 K �   14:42   �   15:01   15:12   15:19 K �   16:21
.

České Budějovice severní zastávka 11:06   11:26 � 13:06   13:24 �   14:49   �   15:06   15:18   15:24 �   16:27
.

České Budějovice  11:09  11:29 11:54 13:09  13:27 13:54  14:52  15:07  15:09  15:21  15:27 15:54  16:30
.

Do stanice Brno hl.n. Brno hl.n. České 
Velenice

Brno hl.n.
.

ČD, a.s. Vlak 8015


8017


8063


8039


R 655
    

8065 8019


R 657
   

 

8041


8083


R 659
   

 

8085



.

Ze stanice Strakonice Strakonice Písek Plzeň hl.n. Strakonice Plzeň hl.n. Písek Plzeň hl.n.
.

Protivín  16:33  16:43  17:08 17:25 18:33 19:25  19:50 21:25
.

Protivín zastávka   16:35   16:45   17:11 R � 18:35 B �   19:53 B �
.

Milenovice   16:38   16:48   � O � 18:38 E �   19:56 E �
.

Číčenice   16:41   16:52   17:21 Ž 17:33 18:41 Z 19:33   19:59 Z 21:33
.

Záblatíčko   16:45   16:56   � M � 18:45 D �   20:04 D �
.

Dívčice   16:49   17:00  17:06   17:28 B �  18:09 18:49 R �   20:08 R �
.

Zbudov   �   17:02   17:08   � E �   18:11 18:52 E �   20:11 E �
.

Zliv   16:54   17:07   17:12   17:34 R �   18:16 18:56 V �   20:16  21:23 V � 22:41
.

Hluboká nad Vltavou   �   17:12   17:19   17:40 K �   18:21 19:01 �   20:21   21:28 � 22:46
.

České Budějovice severní zastávka   �   17:18   17:24   17:45 �   18:26 19:06 �   20:27   21:33 � 22:51
.

České Budějovice   17:06  17:21  17:27  17:48 17:54  18:30 19:09 19:54  20:30  21:36 21:54 22:54
.

Do stanice České 
Velenice

Brno hl.n.
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.

 nejede 24.XII.
 jede v   a   
 jede v   a , nejede 25., 26.XII., 1.I.

1 v   
1 v   a   

.

.


